
Pavlína O. (NASEBE) ID 81564 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 22:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  Vítám Vás na mém bazárku. Před nákupem prosím o pečlivé přečtení podmínek prodeje, aby nedocházelo ke zbytečným
komplikacím. Pokud nesouhlasíte s podmínkami prodeje, prosím nepokračujte v nákupu.

  Některé věci z alba nabízím i na jiných stránkách, proto se může stát, že i když u věci není zájemce, může být věc prodaná
jinde. Děkuji za pochopení.

  Zboží:
  Věci jsou většinou nošené, pokud není uvedeno jinak. Berte prosím na vědomí, že z nošených věcí ,
  i když uvedu stav jako nový, novou věc neudělám.
  Stav věcí se snažím pečlivě popsat, i přesto se může stát, že nějakou vadu můžu přehlédnout. Pokud se tak stane, prosím o
zprávu a domluvíme se na dalším postupu.

  Všechno oblečení v albu je změřené, prosím měřte i v případě, že znáte svoji velikost, někdy se stane, že velikosti u různých
značek oblečení se liší. Reklamace ohledně velikostí a rozměrů neuznávám.
  Nenabízejte prosím výměnu. Jen prodávám.
  Věci zdarma k objednávce jsou k objednávkám minimálně za 100,- Kč a vždy je jen jedna věc k jedné objednávce.

  Objednávky:
  Předem si pečlivě rozmyslete, jestli máte opravdu o věc zájem, potom teprve potvrďte objednávku. Dotazy ohledně rozměrů
apod. neberu jako závazné objednávky a pokud se neozvete do 24 h, pouštím věc zpátky do prodeje.
  Věci rezervuji 7 dní, to je doba na zaplacení.
  Pokud chcete počkat s platbou, není problém, jen to uveďte už s objednávkou.
  Také prosím o zaslání adresy hned při objednávce, usnadníte a urychlíte tím práci mě i sobě.
  Také pokud chcete balíček odeslat na jinou adresu než uvedenou na MMB, uveďte do objednávky.

  Odesílání:
  Balíčky se snažím odesílat co nejdříve po zaplacení, zhruba tak 2x – 3x týdně.
  Pokud na odeslání spěcháte, po domluvě můžu balíček odeslat ihned.

  Poštovné:
  Balíčky odesílám doporučeně. Poštovné je dle tarifu ČP. Upozorňuji, že hmotnost balíčku odhaduji a tak se může stát, že výše
poštovného nemusí přesně odpovídat tarifu ČP.
  Na dobírku zboží nezasílám.
  Po špatných zkušenostech neposílám balíčky obyčejně.
  Balné neúčtuji.

  Záruční podmínky, reklamace, vrácení zboží:

  Na použité zboží se nevztahuje záruka.

  Pokud něčemu nerozumíte, ptejte se, ráda zodpovím vaše dotazy.
  Někdy se může stát, že zlobí pošta, prosím pokud neodpovím do 24 h, kontaktujte mě znovu.
  Pokud vím dopředu, že nebudu přítomna, informuji o tom na svých stránkách ve vzkazech.

  Děkuji za váš čas a přeji příjemné nakupování.

  Kontaktní údaje:
  Pavlína Obručníková
  Sadová 73
  Opava
  74601
  Česká republika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

